
 

     

 

 
  ID: 11101

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

 

  

 

  

  ID : 11101
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Mārupes novads

/ Mārupe
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 4
Stāvs: 2/2 
Platība: 211.70 m2

Zemes platība: 872.00 m2

Būvniecības gads: 2021
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Cena: Pārdod: 235 000 EUR  

Apraksts

Pārdodam modernu, stilīgu dvīņu māju, kas celta 2021. gadā. Māja konstruēta tā, lai sekcijas nesaskarās viena ar
otru - pateicoties kam māja ir aprīkota ar lielu nojumi mašīnas glabāšanai, zem kuras būs ērti novietot ne tikai lielu
auto, bet arī pietiks vietas novietot motociklu un velosipēdus, kā arī nojume rada iespēju ierīkot slēgtu mantu
glabātuvi dārza, terases mēbeļu un citu lietu glabāšanai.

Katra sekcija ir aprīkota ar savu gāzes apkures katlu, savu spices ūdeni un bioloģisko kanalizācijas attīrīšanas
sistēmu. Visa mājas teritorija ir nožogota, labiekārtota un apstādīta ar tūjām.

Māja atrodas labā vietā, meža ieloka tuvumā, Mārupes centrs atrodas 5 minūšu brauciena attālumā, kur atrodas visa
ikdienā nepieciešamā infrastruktūra.
2 km rādiusā atrodas 3 bērnudārzi, skolas atrodas 3 un 4 km attālumā, kur pieejami arī tenisa korti, ledus halle,
fitnesa klubi, zirgu izjādes.

 

Kristīna Točonova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37125772705,
E-mail: kristina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 11101

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 11101

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 11101

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 11101

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

